Universidade Federal de Roraima
Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais

Programa de Pós-Graduação em Comunicação

44*,

SaL
U FRR

Edital Complementar

Boa Vista, 14 de novembro de 2019.

O Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFRR, cumprindo o disposto no
EDITAL N° 04/2019 — PPGCOM/UFRR para a seleção ao curso de Mestrado em Comunicação,
torna público o resultado dos recursos referentes à etapa de avaliação curricular.

Número de Inscrição Resultado
ME 151 Indeferido
ME 187 Deferido parcialmente
ME 276 Indeferido

O teor do resultado dos recursos pode ser consultado junto à secretaria do PPGCOM.

„Se
Prof. Dr. Mauricio Elias 	em

Membro da Comissão Seleção do
rograma de Pós-Gradua em Comunicação da UFRR

Av. Ene Garcez, n°  2413— Campus Paricarana, Bloco 1— Sala 129, Aeroporto, Boa Vista — RR, CEP 69.400-000
Tel.: (95) 3621.3170 — e-mail: ppgcomufrr@gmail.br

	00000001